1

FCCR - FUNDAÇÃO CULTURAL CASSIANO RICARDO

TÉCNICOS e OPERACIONAIS

                RESULTADO DA CONVOCATÓRIA DE N° 010.

OBJETO:

                    A Comissão de Controle e Avaliação (CCA), no uso de suas atribuições; de acordo com as autorizações legais pertinentes, informa o resultado da sessão de atribuição que
foi realizada em plataforma virtual no dia 03/04/2025 (quinta-feira), CREDENCIAMENTO 002/EDITAL N° 007/FCCR/2023, PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E DE PRODUÇÃO PARA
EVENTOS CULTURAIS E ARTÍSTICOS, no link e horário a seguir:

DATA / ITEM / HORARIOS E LINKS PARA ATRIBUIÇÃO

03/04/2025
(quinta-feira)

05 - Músico
 / Arquivista (Coro e Orquestra)

Item 05 – 15h às 15h15 - meet.google.com/ikv-hyzk-sjn

*A sessão se encerrará impreterivelmente as . 15h15

Favor configurar o usuário do vídeo com o nome da empresa
ou do artista/prestador de serviços e aguardar o horário da
atribuição daoficina em que está credenciado para entrada

na sala.

Observação n° 001: As sessões/reuniões foram gravadas na íntegra, com autorização de todos os participantes.
Observação n° 002: Os proponentes foram atribuídos de acordo com a ordem de homologação final, publicada na data de 28 de março de 2025.

NÚMERO DO CREDENCIAMENTO: 002

EDITAL: 007/FCCR/2023
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E DE PRODUÇÃO PARA EVENTOS CULTURAIS E

ARTÍSTICOS

CONVOCATÓRIA Nº 010/2025

file://///sf002/DCP-GERENCIA-PROJETOSCULTURAIS/ADRIANO/TECNICOS_OPERACIONAIS/CONVOCATORIAS/meet.google.com/jzj-rwwq-mus
file://///sf002/DCP-GERENCIA-PROJETOSCULTURAIS/ADRIANO/TECNICOS_OPERACIONAIS/CONVOCATORIAS/meet.google.com/jzj-rwwq-mus
file://///sf002/DCP-GERENCIA-PROJETOSCULTURAIS/ADRIANO/TECNICOS_OPERACIONAIS/CONVOCATORIAS/meet.google.com/jzj-rwwq-mus
file://///sf002/DCP-GERENCIA-PROJETOSCULTURAIS/ADRIANO/TECNICOS_OPERACIONAIS/CONVOCATORIAS/meet.google.com/jzj-rwwq-mus
file://///sf002/DCP-GERENCIA-PROJETOSCULTURAIS/ADRIANO/TECNICOS_OPERACIONAIS/CONVOCATORIAS/meet.google.com/jzj-rwwq-mus
file://///sf002/DCP-GERENCIA-PROJETOSCULTURAIS/ADRIANO/TECNICOS_OPERACIONAIS/CONVOCATORIAS/meet.google.com/jzj-rwwq-mus

2

Nº Item Data
Dia da

Semana

Horário
de

entrada
Diária

Qnt. De
Profissionais

Quant. De
Diárias

Local da
Prestação

de Serviços

Nome do
Projeto/Evento

Previsão de serviço  a ser executado Valor à pagar
Fiscalizador
do Evento

Prestador(a)/ EMPRESA

1

 Músico
 /

Arquivista
(Coro e

Orquestra)

07/04/2025
à

08/04/2026

Seg, Ter,
Qua e

concertos
14h00

1 (uma
diária)

1 174
Sede FCCR
V. Aranha
Concertos

Orquestra
Joseense

Profissional artístico com
conhecimento musical e
responsável por organizar,
catalogar e complementar as
partituras musicais dos grupos
Coro e Orquestra. - Pesquisa e
define a necessidade de aquisição
ou locação de partituras conforme
os repertórios definidos pelo
Regente/ Maestro e providencia as
copias e distribuição das partituras
para a equipe artística em pastas
próprias.

R$53.940,00

Marilda
Pagano

André dos Santos
CNPJ.: 44.329.321/0001-00

SÃO JOSE DOS CAMPOS,  03 de abril de 2025.

COMISSÃO DE CONTROLE E AVALIAÇÃO - CCA